
ATKLĀTS UZAIZCINĀJUMS IESNIEGT PRIEKŠLIKUMUS 
ar mērķi noslēgt partnerības pamatnolīgumus attiecībā uz  

Eiropas tematiskajiem centriem, kas darbojas šādās jomās:  
Bioloģiskā dažādība 2009.-2013. g. ( 2 daļas) EEA/BSS/08/001 un  

Ilgtspējīgs patēriņš un ilgtspējīga ražošana 2009.-2013. g. EEA/SKI/08/0011  
 

1. Mērķi un apraksts 
 
Šis uzaicinājums iesniegt priekšlikumus balstīts uz Regulas (EK) Nr. 1210/1990, 
kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Padomes Regulu (EK) Nr. 1641/2003, ar ko 
izveido Eiropas Vides aģentūru (EVA) un Eiropas Vides informācijas un 
novērojumu tīklu (Eionet)2. 

 
2. Atbilstības kritēriji 

 
Konsorcijiem, kas sastāv no vismaz diviem partneriem (fiziskas/juridiskas 
personas, no privātā vai valsts sektora), kuri izveidoti dažādās EVA partnervalstīs 
(ES27, EBTA4, Turcija), ir tiesības piedalīties. Turpmākai informācijai skatīt 
noteikumus (ToR), kas tiek minēti 5. punktā.  

 
3. Budžets  

 
Ja ES vispārēja budžeta finanšu resursi atļauj finansēt EVA, izmantojot Kopienas 
subsīdijas, prognozētais kopējais gada budžets īpašiem nolīgumiem partnerības 
nolīgumu ietvaros, kas paredzēti noslēgšanai pēc šā aicinājuma, tiek aprēķināts 
šādi:  
 

(i) bioloģiskā dažādība:  1300000 EUR (kopā);  
1. daļa — bioloģiskā dažādība  900000 EUR;  
2. daļa — ekosistēmas novērtējums  400000 EUR;  

(ii) ilgtspējīgs patēriņš un ilgtspējīga ražošana: 1200000 EUR 
 

4. Priekšlikumu iesniegšanas termiņš: 2008. gada 21. aprīlis 
 
5. Pilnīga informācija 

 
Noteikumi (ToR), visi attiecīgie dokumenti un turpmāka informācija ir atrodama 
tīmekļa vietnē:  
http://www.eea.europa.eu/tenders/openproposal.html.   
 
Priekšlikumiem jāatbilst visiem noteikumiem un nosacījumiem, kas izklāstīti ar 
uzaicinājumu saistītajos dokumentos. 

                                                 
1 Veiksmīgam konsorcijam tiks piedāvāts noslēgt partnerības pamatnolīgumus uz laika periodu no 
2009. līdz 2013. gadam. Šis uzaicinājums ir saskaņā ar EVA Finanšu regulu un tās īstenošanas 
noteikumiem, kā noteikts ES Finanšu Regulā (EK) Nr. 1605/2002, kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar 
(EK) Nr. 1995/2006, un tās īstenošanas noteikumos (EK) Nr. 2342/2002, kuros jaunākie grozījumi 
izdarīti ar (EK) Nr. 478/2007, jo īpaši to attiecīgajās VI sadaļās par subsīdijām (FR 108.-120. pants un 
IR 160.-184.panta a) punkts). 
2 Skatit jo ipaši 4. un 5. punktu. 

http://www.eea.europa.eu/tenders/openproposal.html

	ATKLĀTS UZAIZCINĀJUMS IESNIEGT PRIEKŠLIKUMUS 

